
Poz. 13 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 28 czerwca 2022 r.  

w sprawie terminów i zasad wnoszenia opłat na studiach podyplomowych 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów 
Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r., poz. 238), 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie określa terminy i zasady wnoszenia opłat na studiach 
podyplomowych na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023 

§ 2 

1. Słuchacze studiów podyplomowych wnoszą opłaty za kształcenie  
w następujących terminach:  

Podyplomowe Studia Polityki Wydawniczej i Księgarstwa 

Plan płatności Nr raty Kwota Termin płatności 

Opłata jednorazowa 1 rata 4000 25.11.2022 

Opłata w dwóch ratach 1 rata 2000 25.11.2022 

2 rata 2000 10.03.2023 

Opłata w czterech 
ratach 

1 rata 1000 25.11.2022  

2 rata 1000 10.01.2023 

3 rata 1000 10.03.2023 

4 rata 1000 10.04.2023 

Studia Podyplomowe Komunikacja Korporacyjna 

Plan płatności Nr raty Kwota Termin płatności 

Opłata jednorazowa 1 rata 5800 25.11.2022 

Opłata w dwóch ratach 1 rata 2900 25.11.2022 

2 rata 2900 10.03.2023 

Opłata w czterech 
ratach 

1 rata 1450 25.11.2022 

2 rata 1450 10.01.2023 

3 rata 1450 10.03.2023 



2 

4 rata 1450 10.04.2023 

Podyplomowe Studia Bibliotekoznawstwa  
Słuchacze, którzy podejmują studia podyplomowe bez dodatkowej specjalności 
nauczycielskiej (studia trwają dwa semestry)  

Plan płatności Nr raty Kwota Termin płatności 

Opłata jednorazowa 1 rata 2300 05.12.2022 

Opłata w dwóch ratach 1 rata 1150 05.12.2022 

2 rata 1150 10.03.2023 

Opłata w czterech 
ratach 

1 rata 575 05.12.2022 

2 rata 575 10.01.2023 

3 rata 575 10.03.2023 

4 rata 575 10.04.2023 

Słuchacze, którzy podejmują studia podyplomowe z dodatkową specjalnością 
nauczycielską (studia trwają trzy semestry)  

Plan płatności Nr raty Kwota Termin płatności 

Opłata jednorazowa 1 rata 2800 05.12.2022 

Opłata w trzech ratach 1 rata 1150 05.12.2022 

2 rata 1150 10.03.2023 

3 rata 500 10.10.2023 

Opłata w sześciu ratach 1 rata 500 05.12.2022 

2 rata 500 10.01.2023 

3 rata 500 10.03.2023 

4 rata 500 10.04.2023 

5 rata 250 10.10.2023 

6 rata 250 10.11.2023 

Studia Podyplomowe Nowe Media w Instytucjach Dziedzictwa Kulturowego 

 

 

Plan płatności Nr raty Kwota Termin płatności 

Opłata jednorazowa 1 rata 3300 28.11.2022 

Opłata w trzech ratach 1 rata 1100 28.11.2022 

2 rata 1100 10.03.2023 

3 rata 1100 10.10.2023 



3 

§ 3 

Słuchacz studiów podyplomowych dokonuje samodzielnie w systemie USOSweb 
wyboru planu ratalnego do dnia: 

Podyplomowe Studia Polityki Wydawniczej i Księgarstwa - 25.11.2022 

Podyplomowe Studia Bibliotekoznawstwa - 01.12.2022 

Studia Podyplomowe Komunikacja Korporacyjna - 21.11.2022 

Studia Podyplomowe Nowe Media w Instytucjach Dziedzictwa Kulturowego – 
23.11.2022 

§ 4 

1. Na umotywowany wniosek słuchacza i za zgodą Kierownika Jednostki 
Dydaktycznej prowadzącej studia podyplomowe, słuchacz studiów 
podyplomowych może wnosić opłatę w ratach, w terminach innych niż ustalone w 
niniejszym Zarządzeniu. 

2. Nie przewiduje się zwolnienia słuchacza studiów podyplomowych z opłaty za 
studia.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej:  
M. Łoszewska-Ołowska 


